様式第２号(第５条関係)

令和  年  月  日

固定資産税課税免除(不均一課税)申請書

新富町長殿 申請書 住所(所在地)

氏名(名称)

代表者氏名 印

 下記の固定資産に係る  年度固定資産税を新富町企業立地促進条例第９条の規定により、課税免除(不均一課税)

を申請します。

固定資産の所在地  年度

固定

資産

の内

訳

土地 地目 筆数 地積(m2) 取得年月日 取得価格 備考

家屋 種類 面積(m2) 取得年月日 取得価格 前期末帳簿

価格

備考

償却

資産

種類 数量 取得価格 前期末帳簿価格 備考

構築物

機械及び装置

車両及び運搬具

工具・器具及び備品

合計

注意

 1 土地については、地目別、取得年月日別に、家屋については、種類別、取得年月日別に記入すること。

 2 償却資産については、法人税申告書中減価償却明細書の関係事項(法人税法施行細則別表9に記載された内訳)を

添付すること。

 3 土地、家屋とも記載欄が不足するときは、同様式の別表を添付すること。